
Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.273 / Uc06y

zpracováno:

strana:

27.3.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 2

Zpracoval: Sedláčková Blanka    dne: 27.3.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Schváleno usnesením 2/2019                                                       na zasedání dne 25.03.2019.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

2112 0,00 2 500,00 2 500,0000003399 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem pr*

2111 0,00 720,00 720,0000003632 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                           *

2131 0,00 216,00 216,0000003632 Příjmy z pronájmu pozemků                                             *

XXXX 100 000,00 13 265,00 113 265,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

2112 0,00 900,00 900,0000006171 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem pr*

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
100 000,00 17 601,00 117 601,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

6121 0,00 110 000,00 110 000,0000002221 Budovy, haly a stavby                                                        *

XXXX 360 000,00 150 000,00 510 000,00XXXX3111 Mateřské školy                                                                    *

XXXX 30 000,00 1 815,00 31 815,00XXXX3314 Knihovna                                                                             *

5169 0,00 4 235,00 4 235,0000003326 Nákup ostatních služeb                                                     *

XXXX 950 000,00 12 000,00 962 000,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                             *

XXXX 1 200 000,00 160 000,00 1 360 000,00XXXX6171 Činnost místní správy, obecní úřad                                 *

XXXX 70 624,00 3 000,00 73 624,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací-úroky      *

XXXX 12 000,00 6 260,00 18 260,00XXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené-mikroregion              *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
2 622 624,00 447 310,00 3 069 934,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 601 787,00 429 709,00 1 031 496,00XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
601 787,00 429 709,00 1 031 496,00


